
Generalforsamling VFF 16.03.2022 

Referat:  
 

 
1. Valg af Dirigent:  

Kim Ricken er valgt som dirigent. Lovkravene er overholdt fraset at 
generalforsamlingen skal afholdes i februar måned. Alle accepterer.  

 
2. Aflæggelse af beretning v/Arne Augustinussen: 

Arne beretter om året der er gået. Igen med Corona. Vi ser frem mod næste år, hvor 
vi forhåbentlig kan få skabt endnu mere aktivitet på anlægget og i klubhuset.  
Beretningen udleveres efter ønske 

 
3. Fremlæggelse af revideret regnskab v/Tom Christensen:  

Regnskabet for 2021 er godkendt af de fremmødte til generalforsamlingen.  
Regnskabet udleveres efter ønske 

 
4. Indkomne forslag: 

Bestyrelsen foreslår nye vedtægter:  
 
Det ændres således efter diskussion på generalforsamlingen, at definitionen Passive 
medlemmer ændres til Aktive medlemmer i paragraf 2, andet afsnit.  
Dirigenten vurderede, at ændringsforslaget alene gav øgede rettigheder, hvorfor at 
dirigenten beslutter at ændre dette, da vi ikke fjerner rettigheder fra nogen, men i 
stedet giver flere rettigheder.  
Medlemmer under 18 år kan stemme gennem forældre, hvor alle over 18 år selv har 
stemmeret. Træner og ledere er aktive medlemmer.  
Bestyrelsen ønsker vedtægterne ændret så formanden for bestyrelsen konstitueres 
af bestyrelsen selv og ikke på generalforsamlingen.  
Generalforsamlingen stemmer enigt for de nye ændrede vedtægter.  
Nye vedtægter lægges op på hjemmeside efter først kommende bestyrelsesmøde 

 
5. Valg til bestyrelsen: 

 
På valg er: 

 Tom Christensen   Modtager genvalg 
 Jens Jessen    Modtager genvalg 
 Arne Augustinussen   Modtager ikke genvalg 
 
 Bestyrelsen indstiller til genvalg af Tom og Jens. 
 
 Tine Erfurt og Preben Jensen udtræder af bestyrelsen. 
 
 Suppleant: Peter Poulsen  Modtager ikke genvalg 
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Henrik Eriksen opstiller til bestyrelsen og vælges ind, sammen med Tom 
Christensen og Jens Jessen.  
Ingen stiller op til suppleant.  

 
 

Valg af Revisor:  
Bestyrelsen indstiller:  RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech.  
Ingen indsigelser.   

 
Intern Revisor:   
Bestyrelsen indstiller: Gert Kristensen.  
Ingen indsigelser.  

 
 Fanebærer:     

Bestyrelsen indstiller:  Anføreren på 1.ste holdet.  
Ingen indsigelser.  

 
6. Eventuelt:  

Martin Andersen uddeler på vegne af Senior afdelingen pokalen for Trænerkrydset. 
Martin Christensen modtager igen i år pokalen. Pokalen for Årets kammerat går til 
Mikkel Cremer. Pokalen for Årets spiller går i år til Lasse Kjeldgaard.  

 
Thomas overrækker æresnålen til Arne for hans indsats i bestyrelsen gennem 16 år.  
Henrik Eriksen rejser sig og siger et par ord til Arne og i forhold til hans store indsats 
i VFF og gennem diverse udvalg og netværk ikke bare i Viborg men også i hele 
Danmark.  

 

 

  


